Garten - Kultur #561

Pflanze # 560 (Neu): Tomate "Harzfeuer" von Eltern

Tomate "Harzfeuer" - 2020-01
05.04.2020 20:46 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Schlafzimmerfenster

Beginn: 22.03.2020
Abgabedatum: 12.09.2020
% erledigt: 100%
Platz:

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 562: 22.03.: Pflanzen erhalten

Meilenstein # 573: 10.04.: Umgetopft

Meilenstein # 654: 21.05.: Ausgepflanzt am Friichtetag
Meilenstein # 697: 05.07.:Ernte begonnen nach 3 Monaten

Meilenstein # 731: 01.08.: 01.08.: Wuchert und tragt, einige Blatter entfernt

Meilenstein # 850: 12.09.: Entsorgt

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 11.04.2020 20:07 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200411_125327355_Harzfeuer.jpg wurde hinzugefligt

#2 - 20.05.2020 15:56 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200520_155633.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 20.05.2020 15:57 - Ralph Twele
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert
- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefligt

- Ort Blumentopf wurde geldscht

#4 - 21.05.2020 20:02 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200521_200212.jpg wurde hinzugefiigt
- Ort Schlafzimmerfenster wurde hinzugefiigt

- Ort Hochbeet Terasse wurde geldscht

#5 - 25.05.2020 21:25 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200525_203056.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 11.06.2020 23:36 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200609 _091636.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 04.07.2020 16:44 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200704_164032.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 06.07.2020 18:00 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

#9 - 01.08.2020 16:25 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200801_152551.jpg wurde hinzugefiigt

#10 - 26.02.2021 21:13 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200817_202817 .jpg wurde hinzugefiigt

27.01.2026

1/2




- Datei IMG_20200817_202827 jpg wurde hinzugefiigt

- Datei IMG_20200817_202837 .jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200828_150955.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200911_182014.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200911_182027 jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200911_182304.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200911_183403.jpg wurde hinzugeftigt
- Datei IMG_20200912_155425.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201009 150307 .jpg wurde hinzugefiigt

#11 - 26.02.2021 21:16 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20200405_181316025_TOP_25hf.jpg
IMG_20200411_125327355_Harzfeuer.jpg
IMG_20200520_155633.jpg
IMG_20200521_200212.jpg
IMG_20200525_203056.jpg
IMG_20200609_091636.jpg
IMG_20200704 164032.jpg
IMG_20200801_152551.jpg
IMG_20200817_202817.jpg
IMG_20200817_202827.jpg
IMG_20200828_150955.jpg
IMG_20200911_182014.jpg
IMG_20200911_182027.jpg
IMG_20200911_182304.jpg
IMG_20200817_202837.jpg
IMG_20200911_183403.jpg
IMG_20200912_155425.jpg
IMG_20201009_150307.jpg

27.01.2026

241 KB
744 KB
1,54 MB
1,36 MB
1,47 MB
1,42 MB
1,35 MB
2,38 MB
1,9 MB
1,77 MB
2,41 MB
2,08 MB
1,96 MB
2,31 MB
2 MB
1,58 MB
1,85 MB
1,74 MB

05.04.2020
11.04.2020
20.05.2020
21.05.2020
25.05.2020
11.06.2020
04.07.2020
01.08.2020
26.02.2021
26.02.2021
26.02.2021
26.02.2021
26.02.2021
26.02.2021
26.02.2021
26.02.2021
26.02.2021
26.02.2021

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

