

## Garten - Kultur #561

Pflanze # 560 (Neu): Tomate "Harzfeuer" von Eltern

### Tomate "Harzfeuer" - 2020-01

05.04.2020 20:46 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Entsorgt	<b>Beginn:</b>	22.03.2020
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	12.09.2020
<b>Ort:</b>	Schlafzimmerfenster	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Beschreibung</b>			<b>Platz:</b>
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 562: 22.03.: Pflanzen erhalten			Geschlossen
Meilenstein # 573: 10.04.: Umgetopft			Geschlossen
Meilenstein # 654: 21.05.: Ausgepflanzt am Früchtetag			Geschlossen
Meilenstein # 697: 05.07.: Ernte begonnen nach 3 Monaten			Geschlossen
Meilenstein # 731: 01.08.: 01.08.: Wuchert und trägt, einige Blätter entfernt			Geschlossen
Meilenstein # 850: 12.09.: Entsorgt			Geschlossen

### Historie

#### #1 - 11.04.2020 20:07 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200411\_125327355\_Harzfeuer.jpg* wurde hinzugefügt

#### #2 - 20.05.2020 15:56 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200520\_155633.jpg* wurde hinzugefügt

#### #3 - 20.05.2020 15:57 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert  
- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefügt  
- Ort Blumentopf wurde gelöscht

#### #4 - 21.05.2020 20:02 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200521\_200212.jpg* wurde hinzugefügt  
- Ort Schlafzimmerfenster wurde hinzugefügt  
- Ort Hochbeet Terasse wurde gelöscht

#### #5 - 25.05.2020 21:25 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200525\_203056.jpg* wurde hinzugefügt

#### #6 - 11.06.2020 23:36 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200609\_091636.jpg* wurde hinzugefügt

#### #7 - 04.07.2020 16:44 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200704\_164032.jpg* wurde hinzugefügt

#### #8 - 06.07.2020 18:00 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geändert

#### #9 - 01.08.2020 16:25 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200801\_152551.jpg* wurde hinzugefügt

#### #10 - 26.02.2021 21:13 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200817\_202817.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei IMG\_20200817\_202827.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG\_20200817\_202837.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG\_20200828\_150955.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG\_20200911\_182014.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG\_20200911\_182027.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG\_20200911\_182304.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG\_20200911\_183403.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG\_20200912\_155425.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG\_20201009\_150307.jpg wurde hinzugefügt

#11 - 26.02.2021 21:16 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt geändert

#### Dateien

IMG_20200405_181316025_TOP_25hf.jpg	241 KB	05.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200411_125327355_Harzfeuer.jpg	744 KB	11.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200520_155633.jpg	1,54 MB	20.05.2020	Ralph Twele
IMG_20200521_200212.jpg	1,36 MB	21.05.2020	Ralph Twele
IMG_20200525_203056.jpg	1,47 MB	25.05.2020	Ralph Twele
IMG_20200609_091636.jpg	1,42 MB	11.06.2020	Ralph Twele
IMG_20200704_164032.jpg	1,35 MB	04.07.2020	Ralph Twele
IMG_20200801_152551.jpg	2,38 MB	01.08.2020	Ralph Twele
IMG_20200817_202817.jpg	1,9 MB	26.02.2021	Ralph Twele
IMG_20200817_202827.jpg	1,77 MB	26.02.2021	Ralph Twele
IMG_20200828_150955.jpg	2,41 MB	26.02.2021	Ralph Twele
IMG_20200911_182014.jpg	2,08 MB	26.02.2021	Ralph Twele
IMG_20200911_182027.jpg	1,96 MB	26.02.2021	Ralph Twele
IMG_20200911_182304.jpg	2,31 MB	26.02.2021	Ralph Twele
IMG_20200817_202837.jpg	2 MB	26.02.2021	Ralph Twele
IMG_20200911_183403.jpg	1,58 MB	26.02.2021	Ralph Twele
IMG_20200912_155425.jpg	1,85 MB	26.02.2021	Ralph Twele
IMG_20201009_150307.jpg	1,74 MB	26.02.2021	Ralph Twele